



Okurlarımıza...

TÜRKİYE JEOLOJİ KURUMU 40 YAŞINDA

Türkiye Jeoloji Kurumu 14.7.1946 tarihinde kurulmuş ve Bakanlar Kurulunun 4.2.1949 tarih ve 3-8690 sayılı kararı ile kamuya yararlı dernek olarak kabul edilmiştir. Yine Bakanlar Kurulunun 27.9.1973 tarih ve 7/7146 sayılı kararı ile «Türkiye» ünvanını kullanmaya hak kazanmıştır.

Bugün büyük bir minnet ve ayrıca hayatta olmayanları rahmetle andığımız beş kurucu üyemiz (Prof. Dr. Hamit Nafiz Pamir, Cevat Eyüp Taşman, Dr. M. Recep Egemen, Dr. Cahide Ünsalaner (Kırağlı), Dr. Necdet Egeran) Kurumuzu o denli güçlü temeller üzerinde inşa etmişlerdir ki, gerek önceki Yönetim Kurullarımız ve gerekse tüm üyelerimizin çok değerli gayretleri ile Türkiye Jeoloji Kurumu her geçen yıl daha da güçlenmiş ve yücelmiştir. Türkiye Jeoloji Kurumu, yerbilimleri camiamızda kendini adeta bir sembol olarak kabul ettirmiştir.

Kuruluşunun henüz ikinci yılında yayın hayatına geçen Kurumumuz, 1947'den bu yana gerek yurt içi ve gerekse yurt dışındaki meslektaşlarımız tarafından büyük bir ilgi ve takdir ile izlenen bültenini aralıksız olarak çıkartmaktadır. İlk kez Şubat 1976 da yayına giren «Yeryuvarı ve İnsan» dergimiz ise onuncu yayın dönemini başarı ile tamamlamıştır.

Kuruluşundan bugüne, düzenlemiş olduğu bilimsel ve teknik toplantılar, güncel konferanslar, slayt ve film gösterileri ile eğitici işlevini başarı ile sürdüren Kurumumuz, yayınları ile de tüm yerbilimcilerin vazgeçemediği değerli bir bilgi kaynağı durumuna gelmiştir. Yurt dışındaki bir çok mesleki kuruluş ile yayın alışverişinde bulunan Kurumumuz zenginleşen bir kütüphaneye sahiptir.

Türkiye Jeoloji Kurumu, bilimsel faaliyetleri yanı sıra sosyal etkinlikleri ile de meslektaşlarımız arasında yakınlaşma ve dayanışmayı arttırmada önemli rol oynamaktadır. Gerek kardeş kuruluşumuz olan Jeoloji Mühendisleri Odası ile birlikte ve gerekse daha önceleri yalnız olarak gerçekleştirdiği bilimsel ve teknik kurultaylar ve bu kurultay programları içinde yer alan sosyal etkinlikler, bu tür kaynaşmayı pekiştirmiştir.

Türkiye Jeoloji Kurumu, kırk yıllık başarılı mazisini tümüyle iyi niyet, üstün hizmet anlayışı ve meslek sevgisi ile bir araya gelmiş değerli meslektaşlarımızın özverili gayretlerine borçludur. Kuruluşundan bugüne Kurumumuzun başarı grafiği daha yükselmiş ve bu özelliği ile örnek bir kuruluş niteliği kazanmıştır. Üyesi olmaktan her zaman gurur duyduğumuz Türkiye Jeoloji Kurumu, bu sevgi ve anlayış ile daha da yücelecektir.

Vedat DOYURAN

Başkan

Türkiye Jeoloji Kurumu